平成 24年 10月 17日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役会長 北角 浩一

 (JASDAQ・コード番号：3851)

問合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久

 電 話       058-371-7275

PlayStation®3専用ソフト『神様と運命革命のパラドクス』発売日変更のお知らせ

株式会社日本一ソフトウェア（岐阜県各務原市、代表取締役社長：新川宗平）は、平成 24 年 9 月

27日付けにて公表いたしました「PlayStation®3専用ソフト『神様と運命革命のパラドクス』発売に

関するお知らせ」につきまして、発売日を下記の通り変更することを決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

【変更前発売日】2012年 12月 20日

【変更後発売日】2013年 1月 24日

この度、当社では、2012年 12月 20日に発売を予定しておりましたPlayStation®3専用ソフト『神

様と運命革命のパラドクス』につきまして、諸般の事情により発売日を変更させていただきました。

 関係各位にご迷惑をお掛けしますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

以上

※本情報に関するお問い合わせは、下記、株式会社日本一ソフトウェアまでお願いいたします。

“PlayStation”は株式会社ソニー・コンピュータ・エンターテインメントの登録商標です。

株式会社日本一ソフトウェア 管理部

TEL 058-371-7275 FAX 058-371-7212

http://nippon1.co.jp